
Uchwała Nr 15/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

w sprawie przyjęcia efektów uczenia się dla kierunku Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna, studia stacjonarne jednolite magisterskie, profil praktyczny - od roku 
akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie § 25 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z późn. zm.) oraz w związku z art. 67 pkt 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdza efekty uczenia się dla 
kierunku Pedagogika przedszkola i wczesnoszkolna, studia stacjonarne jednolite magisterskie, 
profil praktyczny stanowiące Załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2019/2020. 

 

 

 

 


